ESPECIAUZADA PARA ELABORAÇÃO DOS
PROJETOS DE URBANIZAÇÃO E REGULARIZAÇÃO
DOS ASSENTAMENTOS URBANOS NOS BAIRROS
LAVAL I, LAVAL 11, VILA pmco, VILA
UMA, GEMIMA E CAPIM AZEDO _

685.131,3000 14.997,05

Pedido 1324/2018 Total
Cancelados (-)
Descontos (-)
Impostos ( + )
Valor

14.997,05
0,00
0,00
0,00

14.997,05
(QUATORZE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINCO CENTAVOS)

IBIUNA, 04 de Maio de 2018

~~~~
PRISCILA ROSSI FERRER

ÇÃo SECRETÁRIAINTERINA DE OBRAS

00000072
Número da NF

PREFEITURA DA EST ÃJ"ICIA TURISTICA DE IBJÚNA
Av. Capitão maDoel de Oliveira. 51 - Centro _ IbiliDa/SP

FODe: (15) 3248-9900 f (15) 3248-9940

[...]

ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃODOS
PROJETOSDE URBANIZAÇÃO E REGULARIZAÇÃO
DOS ASSENTAMENTOSURBANOS NOS BAIRROS
LAVAL I, LAVAL II, VILA PITICO, VILA
LIMA, GEMIMA E CAPIM AZEDO -

685.131,3000 8.550,19

Pedido 1324/2018 Total
Cancelados (-)
Descontos (-)
Impostos (+)
Valor

8.550,19
0,00
0,00
0,00

8.550,19

( OITO MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E DEZENOVE CENTAVOS)

IBIUNA, 12 de Julho de 2018

PRISCILA ROSSI FERRER
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS

Ofício SF/TES n? 028/2018

AUTORIZAÇÃO

Autorizo o BANCO CEF, AG.: 0800, a efetuar a TED
abaixo relacionada:

Da conta nO23 - 8

- Valor: R$ 8.550,19 (OITO MIL QUINHENTOS E
CINQUENTA REAIS E DEZENOVE CENTAVOS).

Para conta: Banco do Brasil Ag. 0825-7 C/C 29.428-4 CNPJ
17.365.277/0001-10 - HC Fernandes Construções EPP.

Ibiúna, 31 de JULHO de 2018

~
JOÃO B~I~~LJ1I,-,TODE MELLO NETO
PREFEITO

02/0R/2018

C~IXA ECONOMICA FEDERAL

[...]

RUGULARIZAÇÃO DOS ASSENTAMENTOS URBANOS NOS BAIRROS LAVAL I E

11, VILA PITICO, VILA LIMA, GEMIMA E CAPIM AZEDO", vem respeitosamente à
presença de V. Sra. expor e requerer o quanto segue.

Conforme CLAUSULA CONTRATO, venho por diante do
exposto a contratada vem requerer.

1. 3
a

MEDIÇÃO de R$8.272,64 (oito mil duzentos e setenta e dois reais e
sessenta e quatro centavos)

Segue planilha da MEDiÇÃO 03, em anexo.

consideração.

Pede deferimento

r--A.,. .•...P\r~ demonstr~minha elevada estima e

7.365.277/0001-10 Termos em que,

- EPPH C FERNANDES CONSTRUÇOES -

Rua: da fe\lCidade'1~2150 000

[...]

Secretaria de Obras ~~.

Solicitação de Pagamento

Tomada de Preço: 02/2017
P.A. nO: 9.663-1/2018

Ibiúna, 04 de julho de 2018
Ao secretário de Finanças

Venho através deste, solicitar à v.S.a, a especial gentileza de efetuar o

pagamento no valor de R$ 8.133,94 (oito mil cento e trinta e três reais e

noventa e quatro centavos), para a empresa HC Fernandes Construções-EPP,

CNPJ nO 17.365.277/0001-10, correspondente a 3a medição do objeto

Contratação de empresa especializada para elaboração dos projetos de

Urbanização e Regularização dos assentamentos Urbanos nos bairros Lavai